
Nome do candidato LP MT CG Pts
Total 

%
Classif 
Final

Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

NATHAN NUNES DE CASTRO 10 4 5 19 95 1º - - 20/12/1998 IMBITUBA DIREITO

MARCOS PAULO DOS SANTOS 9 5 5 19 95 2º - - 15/10/1995 FLORIANÓPOLIS
ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE 
SISTEMAS

MARIA KETI DRAPALA WEBER 9 4 5 18 90 3º - - 25/09/1984 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
TAINAH PEREIRA ALVES 9 4 5 18 90 4º - - 05/07/1996 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MATHEUS EDUARDO SCHNEIDER 9 4 5 18 90 5º - - 20/04/2001 RIO DO SUL DIREITO
CÁSSIA COELHO RODRIGUES 10 4 4 18 90 6º - - 29/10/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

HIAGO DE MENDONÇA 10 4 4 18 90 7º - - 25/07/2005 FLORIANÓPOLIS
CIÊNCIA DA 

COMPUTAÇÃO
LUCA PAOLO RADICI 9 3 5 17 85 8º - - 13/09/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO

CARLA SILVA DE OLIVEIRA 9 2 5 16 80 9º - - 08/05/1998 FLORIANÓPOLIS DIREITO

LUÍZA DUFLES ARAUJO 9 2 5 16 80 10º - - 25/06/2004
BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ

DIREITO

DOUGLAS ROCHA DE AGUIAR 8 3 5 16 80 11º - - 05/06/2000 CRICIÚMA DIREITO
CAMILA ALENCAR CRUZ 8 3 5 16 80 12º - - 17/07/2000 ITAJAÍ DIREITO

ARIANI CHRISTINI BORGES CARLITO 7 4 5 16 80 13º - - 13/02/2002 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

MARIA JULIA DALAVECHIA 9 3 4 16 80 14º - - 23/09/2004
SÃO MIGUEL DO 

OESTE
DIREITO

JENIFFER KALLINE DE ASSUMPÇÃO 
OLIVEIRA

9 3 4 16 80 15º - - 15/05/2006 NAVEGANTES DIREITO

JÚLIA BEATRIZ DE MELLO VOLTOLINI 9 1 5 15 75 16º - - 14/06/2002 IMBITUBA DIREITO
LAÍSA HELENA SCHWARZ 8 2 5 15 75 17º - - 14/05/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO
BRYAN AUGUSTO KURTH 6 4 5 15 75 18º - - 11/11/1997 BLUMENAU DIREITO
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CAMILLY VITÓRIA SOARES IAGNECZ 9 2 4 15 75 19º - - 20/04/2002 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO
DIENIFER MARIANO DE JESUS 

RODRIGUES 
7 4 4 15 75 20º - - 22/08/1997 CRICIÚMA DIREITO

MICAEL CARVALHO DA SILVA NUNES 7 4 4 15 75 21º - - 26/05/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ALESSANDRA CAMILLE DA SILVA 
SILVERIO

8 1 5 14 70 22º
pretos 

e 
pardos

- 25/05/2005 CHAPECÓ DIREITO

EDUARDA FEU ROCHA 7 2 5 14 70 23º - - 07/02/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GABRIELA PAES MACHADO 7 2 5 14 70 24º - - 29/10/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA SALES 
SCHAPPO

8 2 4 14 70 25º - - 30/05/1983 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ANDERSON FELIPE EXTERCKOETTER 7 1 4 12 60 26º - - 30/09/1989 JOINVILLE DIREITO

ADRIANE SANTOS DA CRUZ 6 1 4 11 55 27º
pretos 

e 
pardos

- 08/10/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

LUÍS FABIANO DE SOUZA ROSAS E 
RAMOS DE MIRANDA

5 3 3 11 55 28º - - 29/05/1983 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ELIANA COELHO DA SILVA 3 2 5 10 50 29º - - 24/02/1973 BLUMENAU CIÊNCIAS CONTÁBEIS
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ALESSANDRA CAMILLE DA SILVA 
SILVERIO

8 1 5 14 70 22º SIM - 25/05/2005 CHAPECÓ DIREITO

ADRIANE SANTOS DA CRUZ 6 1 4 11 55 27º SIM - 08/10/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
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LUÍZA DUFLES ARAUJO 9 2 5 16 80 10º - - 25/06/2004
BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ

DIREITO

ELIANA COELHO DA SILVA 3 2 5 10 50 29º - - 24/02/1973 BLUMENAU CIÊNCIAS CONTÁBEIS
BRYAN AUGUSTO KURTH 6 4 5 15 75 18º - - 11/11/1997 BLUMENAU DIREITO

ALESSANDRA CAMILLE DA SILVA 
SILVERIO

8 1 5 14 70 22º
pretos 

e 
pardos

- 25/05/2005 CHAPECÓ DIREITO

DOUGLAS ROCHA DE AGUIAR 8 3 5 16 80 11º - - 05/06/2000 CRICIÚMA DIREITO
DIENIFER MARIANO DE JESUS 

RODRIGUES 
7 4 4 15 75 20º - - 22/08/1997 CRICIÚMA DIREITO

MARIA KETI DRAPALA WEBER 9 4 5 18 90 3º - - 25/09/1984 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
ARIANI CHRISTINI BORGES CARLITO 7 4 5 16 80 13º - - 13/02/2002 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

ADRIANE SANTOS DA CRUZ 6 1 4 11 55 27º
pretos 

e 
pardos

- 08/10/1997 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

LISTA GERAL DE AMPLA CONCORRÊNCIA (POR LOCAL DE PROVA E CURSO - ABRIL/24)

SEM INSCRITOS
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MARCOS PAULO DOS SANTOS 9 5 5 19 95 2º - - 15/10/1995 FLORIANÓPOLIS
ANÁLISE E 

DESENVOLVIMENTO DE 
SISTEMAS

HIAGO DE MENDONÇA 10 4 4 18 90 7º - - 25/07/2005 FLORIANÓPOLIS
CIÊNCIA DA 

COMPUTAÇÃO
LUÍS FABIANO DE SOUZA ROSAS E 

RAMOS DE MIRANDA
5 3 3 11 55 28º - - 29/05/1983 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

TAINAH PEREIRA ALVES 9 4 5 18 90 4º - - 05/07/1996 FLORIANÓPOLIS DIREITO
CÁSSIA COELHO RODRIGUES 10 4 4 18 90 6º - - 29/10/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

LUCA PAOLO RADICI 9 3 5 17 85 8º - - 13/09/2002 FLORIANÓPOLIS DIREITO
CARLA SILVA DE OLIVEIRA 9 2 5 16 80 9º - - 08/05/1998 FLORIANÓPOLIS DIREITO
LAÍSA HELENA SCHWARZ 8 2 5 15 75 17º - - 14/05/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MICAEL CARVALHO DA SILVA NUNES 7 4 4 15 75 21º - - 26/05/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
EDUARDA FEU ROCHA 7 2 5 14 70 23º - - 07/02/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

GABRIELA PAES MACHADO 7 2 5 14 70 24º - - 29/10/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA SALES 

SCHAPPO
8 2 4 14 70 25º - - 30/05/1983 FLORIANÓPOLIS DIREITO

CAMILLY VITÓRIA SOARES IAGNECZ 9 2 4 15 75 19º - - 20/04/2002 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO
NATHAN NUNES DE CASTRO 10 4 5 19 95 1º - - 20/12/1998 IMBITUBA DIREITO

JÚLIA BEATRIZ DE MELLO VOLTOLINI 9 1 5 15 75 16º - - 14/06/2002 IMBITUBA DIREITO
CAMILA ALENCAR CRUZ 8 3 5 16 80 12º - - 17/07/2000 ITAJAÍ DIREITO

ANDERSON FELIPE EXTERCKOETTER 7 1 4 12 60 26º - - 30/09/1989 JOINVILLE DIREITO
JENIFFER KALLINE DE ASSUMPÇÃO 

OLIVEIRA
9 3 4 16 80 15º - - 15/05/2006 NAVEGANTES DIREITO

MATHEUS EDUARDO SCHNEIDER 9 4 5 18 90 5º - - 20/04/2001 RIO DO SUL DIREITO

MARIA JULIA DALAVECHIA 9 3 4 16 80 14º - - 23/09/2004
SÃO MIGUEL DO 

OESTE
DIREITO


